宮県連発第 209 号

令和 7年 11 月 5 日

各市区郡剣道連盟 会長 殿

各加盟団体 会長 殿

一般財団法人宮城県剣道連盟

会長 井 上 雅 勝

〔公印省略〕

第 30 回 女子剣道審判法講習会開催について(依頼)

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、宮城県剣道連盟の

諸事業に関して、ご協力いただき深く感謝を申し上げます。

 さて、標記講習会を別紙のとおり全日本剣道連盟で開催いたします。会員の皆様へ

多数の参加申し込みについてご協力の程お願い申し上げます。旅費、宿泊等について

は自己負担となります。

  なお、全剣連の締め切りが令和 7年 12 月 19 日（金）となっておりますが、宮城

剣連への申込は 12 月 5 日（金）までにお願いいたします。

以上